федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« $Ъ » 2019г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 8 от «03» августа 2019г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса института
землеустройства, кадастров и мелиорации очной формы обучения, на места,
финансируемые из федерального бюджета:

Направление 21.03.03 «Геодезия и дистанционное зондирование»

1. Андреева Дарья Николаевна - 175 баллов
2. Дашанимаев Алдар Билигтуевич - 175 баллов
3. Жигзымаев Саян Эрдынижапович - 145 баллов
4. Иванова Ксения Ивановна - 175 баллов
5. Очирова Дулма Баировна - 151 баллов
6. Ховалыг Кристина Ширин-ооловна - 135 баллов
7. Цыдыпов Солбон Тумун-Баярович - 175 баллов

Направление 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

1. Батоцыренова Жугдэр Дугаровна - 169 баллов
2. Бурдуков Антон Константинович - 140 баллов
3. Давыденко Анастасия Евгеньевна - 130 баллов
4. Доржиева Оксана Сангажаповна - 120 баллов
5. Доржу Артышма Викторовна - 155 баллов
6. Дунцаев Бальжир Вячеславович - 141 баллов
7. Мункуева Аяна Николаевна - 195 баллов
8. Ондар Билзек Буяновна - 175 баллов
9. Папанов Дмитрий Вячеславович - 220 баллов
10. Саая Айда-Сай Михайловна - 190 баллов
11. Скоробогатова Кристина Павловна - 170 баллов
12. Соломинова Валерия Ардановна - 130 баллов
13. Улуг-Хува Аыржаана Александровна - 145 баллов
14. Хертек Анастасия Цезаревна - 163 баллов
15. Чульдум Дозураш Раджовна - 155 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Направление 20.03.02 «Природообустройство и водопользование»

1. Гармаев Сандан Баирович - 201 баллов
2. Дадый Наадым Николаевич - 150 баллов
3. Курбатов Иван Алексеевич - 245 баллов
4. Куулар Анжелика Олеговна - 130 баллов
5. Куулар Буяна Викторовна - 130 баллов
6. Мерзляков Денис Евгеньевич - 165 баллов
7. Монгуш Дан-Хаяа Аймировна - 139 баллов
8. Шимит Долума Романовна - 115 баллов

Врио ректора, доцент Г.Е. Дареев

Исполнитель:
Нимаев Б.Ц
контактный телефон: 8 (3012) 460437